
DEFENSORIA PÚBLICA

PORTARIA Nº 160, DE 27 DE MAIO DE 2021
A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, considerando a Portaria do Tesouro Nacional nº
10, de 07 de janeiro de 2015 e o que dispõe a Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, resolve:
Art. 1º Aprovar o Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 1º quadrimestre de 2021 da Defensoria Pública do Distrito Federal, na forma do anexo desta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA JOSÉ SILVA SOUZA DE NÁPOLIS
 

PÁGINA 47 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 100, SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

glady
Realce

glady
Realce


